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Scitec 100% Whey Isolate 700g

Cena 122,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 01939

Opis produktu
>>Jeśli poszukujesz odżywki Whey Isolate o smaku czekoladowym kliknij w niniejszy odnośnik

100% izolat białka serwatkowego. Środek spożywczy specjalnego przeznaczenia żywieniowego.
Najlepsza skoncentrowana odżywka białkowa nie zawierająca laktozy i tłuszczu

100% Whey Isolate został stworzony przez firmę Scitec w celu maksymalnego skoncentrowania białka w produkcie smakowym
oraz pełnej i szybkiej syntezy białek do komórek mięśniowych. Suplement posiada niską zawartość laktozy, tłuszczów i
węglowodanów. Charakteryzuje się znakomitą rozpuszczalnością (instant).

Stosowanie białka serwatkowego w diecie osób uprawiających kulturystykę oraz sporty siłowe jest przed wszystkim
doskonałym źródłem podstawowych aminokwasów, których organizm sam nie produkuje, ale niezbędne są one do tworzenia
tkanki mięśniowej. Izolat białka serwatki szybko ulega trawieniu a organizm przyswaja go dużo łatwiej niż inne rodzaje białek.

Najnowsza odżywka białkowa z USA oparta na wyjonizowanym, ultrafiltrowanym i mikrofiltrowanym izolacie białka serwatki
WPI.
  

Najnowszy preparat 100% Whey Isolate, który zawiera izolat białka z serwatki wykorzystywany jest jako suplement diety
wysokobiałkowej w celu kształtowania masy mięśniowej.

100% Whey Isolate jako budulec i regenerator mięśni
Izolaty białek serwatkowych zawierają kompleksową gamę aminokwasów egzogennych, które wpływają na prawidłowe
funkcjonowanie organizmu, m. in. w celu tworzenia tkanki mięśniowej. Odżywka 100% Whey Isolate swoich odbiorców
znajdzie w sportach siłowych, kulturystyce oraz fitness ponieważ rozkłada tkankę tłuszczową, działa antykatabolicznie i
anabolicznie a przy tym w dokonały sposób regeneruje mięśnie po wyczerpującym treningu.

Uwaga!
Przed spożyciem produktu oraz przed rozpoczęciem treningów i diety prosimy skonsultować się z lekarzem sportowym.
Zawiera aspartam, który jest źródłem fenyloalaniny. Chronić przed dziećmi! Zawartość podczas transportu może się ubić!
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.
 

Uwaga - jeśli nie mamy aktualnie na magazynie zamówionego smaku, automatycznie wybieramy inny, który jest obecnie
dostępny. Jeżeli zamówienie jest uzależnione od konkretnego smaku, wówczas proszę wpisać w komentarzu do zamówienia
„tylko ten smak” wówczas nie zostanie on zastąpiony innym dostępnym smakiem.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak: Pistachio / Pistacjowy
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